SATISFACTIO. — Status controversiae de satisfactione, IV, 601. — Satisfactione quid, IV, 601. — Satisfactione duplex, IV, 601. — Remissa pena manet luenda pena debita quod satisfactione impletur, IV, 603. Opinio Haereticorum, IV, 603. Opinio Catholicorum, IV, 603. Varia testimonia hanc Catholicam opinionem asserentia, IV, 604. — An pro renta poena satisfactione esse potest, IV, 606. Catholici tria docent, IV, 606. — Aliquando poena temporales hujus vita alii operibus tolli possunt, quod est etiam satisfactione, IV, 606. — Haec opera sponte suscipi possunt pro satisfactione, IV, 607. — A Sacerdotibus illa pro satisfactione injungi queunt, IV, 609. Probatur S. Scriptura, IV, 609. Probatur Patribus, IV, 610. Probatur canonibus Conciliarum, IV, 610. Probatur rationibus, IV, 610. — De plena satisfactione, VIII, 580. — De satisfactione, IX, 62. — Satisfactionis modus, IX, 638.

SCALA. — Scale ascensionis ad Deum, VIII, 241. — Gradus primus scalæ est consideratio hominis, VIII, 241. In corpore, VIII, 241. In anima, VIII, 242. In materia animæ, VIII, 242. In forma hominis, VIII, 243. Hieratio ad animam, VIII, 243. In fine hominis, VIII, 244. — Secundus gradus scalæ est consideratio majoris mundi, VIII, 246. Consideratio magnitudinis orbis terrarum, VIII, 246. Multitudinis creaturarum rerum, VIII, 247. Varietatis rerum, VIII, 248. Virtutis data rebus creatis, VIII, 249. Pulchritudinis rerum creaturarum, VIII, 249. — Tertius gradus scalæ est consideratio orbis terrarum, VIII, 251. Terræ fundamenti totius orbis, VIII, 251. Proprietatis terra, VIII, 251. Quietis in terra existentis, VIII, 251. Nutrictis terra, VIII, 253. — Quartus gradus scalæ est consideratio aquarum et fontium, VIII, 253. Consideratio proprietatum aquæ, VIII, 255. Quæ lavat et abstergit maculas, VIII, 255. Quæ extinguit ignem, VIII, 256. Quæ sitim sedat, VIII, 256. Quæ in unum redigit quæ vix uniri posse videntur, VIII, 256. Quæ ascendit tam alta quam ex alto descendit, VIII, 257. Consideratio fontis qui flumina gignit, VIII, 257. Qui non pendet a fluminibus, VIII, 257. Qui se aliis rebus communicat, VIII, 258. — Quintus gradus scalæ est consideratio aeris, VIII, 260. Qui habet multas proprietates, VIII, 260. Qui conservat vitam, VIII, 260. Qui est me-

dium sensibus nostris, VIII, 260. Qui cedit omnibus, VIII, 262. — Sextus gradus scalæ est consideratio ignis, VIII, 263. Qui habet multas proprietates, VIII, 264. Qui in rebus diversis diverse agit, VIII, 264. Qui perficit, VIII, 264. Qui destruit, VIII, 264. Qui fervet ita ut ipse videatur, VIII, 266. Quiad omnes figuræ accommodatur, VIII, 267. Qui res graves extenuat, VIII, 268. — Septimus gradus scalæ est consideratio cœli, solis, luna et stellarum, VIII, 269. Consideratio solis qui quatuor laudibus extollitur, VIII, 269. In quo Deus posit tabernaculum suum, VIII, 269. Qui pulcherrimus est VIII, 269. Qui currit admirabiliter, VIII, 270. Qui efficax est, VIII, 270. Consideratio luna quæ habet multas proprietates, VIII, 271. Quæ variat secundum suam positionem ad solem, VIII, 271. Quæ habet phases, VIII, 272. Consideratio stellarum quæ ornant cœlum, VIII, 273. — Octavus gradus scalæ est consideratio animæ rationalis, VIII, 274. Quæ est hominis spiritus, VIII, 274. Quæ est excellens et similis ad Deum, VIII, 274. Quæ lumine intelligentiae prædicta est, VIII, 274. Quæ agit, VIII, 275. Quæ ingeniose res fabricat, VIII, 275. Quæ libero arbitrio gaudet, VIII, 276. Quæ voluntatem rationalem habet, VIII, 276. Quæ differt ab animalibus brutiorum, VIII, 277. Quæ imaginem S. Trinitatis in se habet, VIII, 277. Quæ corpori omnia bona donat, VIII, 277. — Nonus gradus scalæ est consideratio Angelorum, VIII, 278. Qui excellentem habent naturam, VIII, 278. Qui habent intelligentiam et scientiam, VIII, 278. Qui sunt potentes et imperant, VIII, 279. Qui locum quemadmodum habitant et quem, VIII, 279. Qui dignitate pollent et qua, VIII, 280. Qui officia præstant et qua, VIII, 281. Qui officia quinque præstant, VIII, 281. Primum laudandi, VIII, 281. Secundum orationes hominum ad Deum offerendi, VIII, 281. Tertium mandata Dei execuendi, VIII, 282. Quartum homines protegendi, VIII, 282. Quintum militandi, VIII, 282. — Decimus gradus scalæ est consideratio essentia Dei per similitudinem magnitudinis corporalis, VIII, 283. In qua essentia est latitudo, VIII, 283. Immensitas, VIII, 284. Quæ replet omnia gloria sua, VIII, 284. In qua essentia est longitudine, VIII, 284. Sublimitas, VIII, 285. Altitudo, VIII, 285. Profunditas, VIII, 287. — Undecimus gra-

SCIO. — Scientes Deum notitia amicitiae, quinam dicantur, X, 224.

SCRIPTOR. — Scriptores Testamenti veteris, XII, 341. — Scriptores novi Testamenti, XI, 333. — Scriptores Ecclesiastici ab anno 1 usque ad annum 100, XI, 333. Ab anno 100 usque ad annum 200, XII, 361. Ab anno 200 ad annum 300, XII, 363. Ab anno 300 ad annum 400, XII,

371. Ab anno 400 ad annum 500, xii, 394. Ab anno 500 ad annum 600, xii, 412. Ab anno 600 ad annum 700, xii, 415. Ab anno 700 ad annum 800, xii, 418. Ab anno 800 ad annum 900, xii, 422. Ab anno 900 ad annum 1000, xii, 427. Ab anno 1000 ad annum 1100, xii, 428. Ab anno 1100 ad annum 1200, xii, 434. Ab anno 1200 ad annum 1300, xii, 445. — Ab anno 1300 ad annum 1400, xii, 454. Ab anno 1400 ad annum 1500, xii, 461. — Index scriptorum contra Hæreticos, xii, 482. — Index scriptorum de casibus conscientiae, xii, 484. — Scriptores quidam, xii, 496.

SCRIPTURA. — Scriptura est verbum Dei, i, 67. — Vetus Sapientia liber in Scriptura vindicatur, i, 97. — Scriptura in Chaldeum translata fuit, i, 125. — Scriptura explicatione indiget, i, 167. Objectiones refelluntur, i, 174. — In Scriptura sensus duplex est, literalis et allegorius, i, 174. — Literalis sensus in Scriptura duplex est, i, 174. — Allegorius sensus in Scriptura triplex est, i, 174. — De sensu literaliter quadam dubia sunt, i, 175. — In veteri Testamento summus Sacerdos Scripturam interpretabatur, i, 177. — In novo Testamento S. Pontifex et Ecclesia Scripturam interpretantur, i, 178. Praxis Ecclesie hanc consuetudinem confirmat, i, 179. Ita se gesserunt Pontifices et imperatores, i, 183. Item fuerunt Patres Latini et Graeci, i, 184. Ratio idem postulat, i, 187. Objectiones solvuntur, i, 188. — S. Scripturæ excellentia, ix, 24. — S. Scripturæ prærogativa, ix, 24. — S. Scripturæ privilegia, ix, 24. — S. Scriptura dupliciter interpretatur, ix, 177. — Scriptura non omnia continet, ix, 201. — Scriptura sacra facta est Iudeis in laqueum, x, 448. — Contra S. Scripturam calumnia regis Anglorum refutantur, xii, 174.

SCUTUM. — Scutum est fides, ix, 649. — Scuta hostium spiritualium, quænam sint, x, 60.

SEBADIUS. — Sebadii opera, xii, 379.

SEBASTIANUS. — Sebastiani Monachi sanctitas, viii, 195.

SECUNDUS. — Secunda sabati, quænam dies apud Iudeos, x, 312.

SECURITAS. — Securitas et benedictio celestis patriæ quænam, xi, 463.

SEDEO. — Sedere in loco sublimi in Scriptura est prosperitate gaudere, ix, 108. — Sedere ad dexteram meam et sinistram

non est meum dare explicatur, ix, 325.

SEDES. — Sedes Apostolica translatæ fuit plures sed transitorie, ii, 86.